[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

　　雫石町長　　　　　　　　様

住　所
申請人
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
排 水 放 流 等 許 可 申 請 書
　このたび下記のとおり、貴雫石町管理に係る水路又は側溝に下記の排水を放流したいので許可してくださいますよう申請します。
　なお、許可の上は、貴雫石町の許可条件遵守致します。

記
	建築物等の用途
	　農家住宅、専用住宅、共同住宅、店舗併用住宅、事務所、工場、
　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	排水放流の場所
	　雫石町

	排水放流の種類
	　浄化槽処理水

	放水量又は
放水管の規模
	　放水量　　　　㎥／日
　放水管　　　　　　　　（　　人槽）

	放水期間
	　自　　　　　　年　　月　　日

	放水の事由
	　公共下水道が整備されていないため

	工事の着手及び
完成の時期
	　着　手　　許可の日から　　　　年　　月　　日
　完　成　　着手の日から　　　　年　　月　　日

	その他必要事項
	　直営・請負
　　　　施工業者　住　所
　　　　　　　　　業者名
　　　　　　　　　担当者　　　　　　　連絡先（　　　　　　　　　　）

	添付書類
	　１．浄化槽の水質処理能力表（浄化槽処理水放流の場合）
　　　雨水流量計算書（雨水放流の場合）　等
　２．受益者及び関係機関の同意書
　３．建築工事の設計図書
　４．放流位置図、公図の写し等
　５．放流位置詳細図（平面、横断、縦断図等）